

İmal Tarihi : (Baskı veya kartı ile belirtilen tarihten itibaren 3 yıl olarak)
Son kullanma tarihi : ()
Şarj No: (Damga ile)
Ruhsat tarih ve no'su : 23.06.2015 / 10290

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN ÖZELLİKLERİ VE ETKİ ŞEKLİ:

Emamectin Benzoate yapraklardan beslenen Lepidoptera larvalarına yüksek derecede etkili olup larvalarda sinir uyarılarını bloke eder. Bu durumda larvaların beslenmesi hemen durur ve paraliz olur. Maksimum larva ölümleri dört gün içinde gerçekleşir. EMAREBENO 05 SG, güçlü bir mide zehir olup kontaktki etkiye de sahiptir. Organik fosforlu sentetik piretroidler ve IGR'lara dayanıklılık kazanmış zararlılara da etkilidir.

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
BİBER(Sera)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>) Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	30 g/100 L su (Larva) 30 g/100 L su (Larva)	7 gün
DOMATES(Sera)	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	30 g/100 L su (Larva)	7 gün
DOMATES(Tarla)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 L su (Larva)	7 gün
HIYAR(Sera)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 L su (Larva)	7 gün
KORNIŞON (Sera)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 L su (Larva)	7 gün
PATLİCAN (Sera)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 L su (Larva)	7 gün
BAĞ*	Bağ salkımu güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	25 g/100 L su (Larva)	7 gün
KARANFİL (Kesme karanfil)	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	30 g/100 L su (Larva)	7 gün
ELMA	Elma içkürdü (<i>Cydia pomonella</i>) Harnup güvesi (<i>Ectomyelois ceratoniae</i>)	40 g/100 L su (Larva) 30 g/100 L su (Larva)	7 gün
NAR	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	30 g/100 L su (Larva)	14 gün
PAMUK	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	40 g/100 L su (Larva)	21 gün
PAMUK	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>) Zeytin fidantırtılı (<i>Palpita unionalis</i>)	35 g/100 L su (Larva) 30 g/100 L su (Larva)	7 gün
ZEYTİN	Zeytin fidantırtılı (<i>Palpita unionalis</i>)	30 g/100 L su (Larva)	14 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılan alanlarda kullanılamaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKU önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmaktadır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumda olduğundan karışım su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

ILAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamayı tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

EMAREBENO®05 SG

Suda Eriyebilir Granül (SG)

GRUBU	6	İNSEKTİSİT(BÖCEK İLACI)
	% 5	Emamectin Benzoate

Önce etiketi okuyunuz.
Evide kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Deri ve göz ile temasından kaçınınız.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:
Gözbebeklerinde büyüme, kasların kontrolsüz hareketi, kas titremesi.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:
Soluma Maruz kalan kişiye temiz havaya çıkarmak ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Solunum zorluğu çekiliğinde, uygun eğitilmiş personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir. Tıbbi yardım alın. Bilinci yerinde olmayan kişiye ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın.

Yutma Ağzı suyla iyice çalkalayın. Birkaç bardak su veya süt içirin. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiye ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Kazazedeyi gözlem altında tutun. Tıbbi yardım alın. **Cilt teması** Su ile yıkayın.

Göz teması Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi omayın. Kontak lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ:
Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

03 Kasım 2021

03 Kasım 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ÇAKIR ARIKULU
KABUL EDİLMİŞTİR. Daire Başkanı



Net Miktarı (kg veya L) :
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER Emamectin Benzoate



UYARI KELİMESİ TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H371 Organlarda hasara yol açabilir.
H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki

ÖNLEM İFADELERİ

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanınız.
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimini arayınız.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayınız.
Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartınız. Durulamaya devam ediniz.
P308+P311 Maruz kalınma veya etkileşime halinde: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimini arayınız.
P405 Kilit altında saklayınız.
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

Ünet SAZAK
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALİ
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
Deriz Mahallesi, Çakır Arıkululu Cad.
No:43 Kat:10/10 ÇAKIR ARIKULU
Tepeköy/Şişli/İstanbul/34398
Tic. Sic. No: Derince 419

Biber, Patlıcan ve Hıyarda pamuk yaprak kurduna karşı köşegenler yönünde $\frac{1}{2}$ litre, 100 ml'de 1-2 yeni açılmış yumurta paketi veya 4-5 larva görüldüğünde zararlı ile mücadele gereklidir. Uygulama larvalar dağılımından yapıldığından sonuç daha iyi olacaktır uygulama zamanına özen gösterilmelidir.

Domateste yeşil kurtla karşı tarlaya köşegenler yönünden girilip, tarlaların büyüklüğüne göre 50-100 bitki kontrol edilerek, bitkinin çiçek, yaprak, sap, meyve ve sürgünlerinde, yumurta ve larva aranır. 100 bitkiden 5'i bulaşık bulunmuş ise uygulama yapılır.

Bağ salkım güvesine karşı salkım güvesi uygulama zamanları tahmin-uyarı sistemine belirlenir. Larvisit uygulama için tuzaklarda yakalanan kelebek sayısı tepe noktasına ulaşmış düşmeye başlamalı, etkili sıcaklık toplamı 1. Döde 120 gün-derece, alacakaranlık sıcaklıkları üst üste 2 gün 15 C ve üzerinde olmalı, bu durum ilerleyen günlerde de devam etmelidir. Etkili sıcaklık 2. Döde 520 gün-derece, 3. Döde 1047 gün-dereceye ulaşmalı, asma fenolojisi 1. Döde çiçek tomurcuğu, 2. Döde koruk, 3. Döde tatlanma başlangıcı döneminde olmalıdır. İlk larva çıkışı görüldüğünde uygulamaya karar verilir. Her döle bir uygulama yapılır.

Kesme Karanfil- Pamuk Yaprak kurdu: 3 m uzunluğundaki bir sırada 5-6 adet larva veya yumurta paketi bulunduğu müdahaleye geçilmelidir. Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için, uygulama 1. ve 3. dönem larvalarına karşı yapılmalıdır. İleriki dönemde larvalara karşı yapılan uygulamalarda yeterli sonuç alınmaz.

Kesme Karanfil- Yeşil kurt: 100 bitkiden 5 tanesinin bulaşık olması durumunda uygulama yapmaya başlanır.

Elma iç kurdu: Erken uyarı sisteminin bilgilendirmeleri doğrultusunda ilaçlamalara başlanmalıdır. 1. Döl için 10 ocaktan itibaren 250 g/derece ulaştığında yapılır. Bu dönemde larvaların henüz çıkmış olduğu ve meyve içine girmemiş olmasına özen gösterilmelidir ki mücadelede başarı oranı yüksek olsun. 2. Döl ilaçlaması ise 800 g/dereceye ulaştığında yapılmalıdır. Bir sezonda 2 uygulamadan fazla önerilmez.

Nar- Harnup güvesi: Haziran sonu, Temmuz başında meyveler yaklaşık 3-5 cm çapına geldiğinde, bulaşıklık oranı da %5'in üzerinde ise bitki koruma ürününün etki süresine bağlı olarak 14 gün ara ile 2-3 uygulama yapılır.

Pamuk-Pamuk yaprak kurdu: Pamukta pamuk yaprak kurdu ile mücadelede en iyi etki için yumurtaların açıldığı dönemde uygulama yapılması uygundur. Zararlıların dönem içindeki yoğunluğuna bağlı olarak gerekirse 10-15 gün aralarla uygulama tekrarlanmalıdır.

Pamuk-Yeşil kurt: Pamukta yeşil kurtla karşı rastgele seçilen 3 m sıra uzunluğundaki tüm bitkiler kontrol edilerek, yeşil kurt yumurta ve larvaları sayılır ve 3 m'lik sıra uzunluğunda ortalama 2 larva bulunduğu uygulama kararı verilir.

Zeytin zeytin fidan tırtılı: Birinci ve ikinci dönem larvaların yoğunlukta olduğu ve popülasyon oluştuktan sonra uygulamaya başlanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

EMAREBENO 05 SG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 6 olarak sınıflandırılmış bir insektisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **EMAREBENO 05 SG**'nin aynı üretim sezonunda önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 6 harici**) bitki koruma ürünün kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİLEBİLİRLİK DURUMU:

EMAREBENO 05 SG, birçok standart insektisit ve fungisit ile karışabilir. Büyük miktarlarda karışım yapmadan önce fiziki karışabilirlik testlerinin yapılması gerekir.

AG



KORUMA KLOR ALKALI SAN. VE TİC. A.Ş.

EMAREBENO®05 SG

Suda Eriyebilir Granül (SG)

GRUBU	6	İNSEKTİSİT(BÖCEK İLACI)
-------	---	-------------------------

% 5 Emamectin Benzoate

KULLANIRKEN VE DEPOLARKE DİKKAT

EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanılmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Boş ürün ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Kullanılmayan ürünü, ambalajı içinde, ağzı sıkıca kapalı olarak, çocukların ve hayvanların erişemeyeceği bir yerde ve gıdalardan uzakta, kilit altında saklayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörüt (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA:

KORUMA KLOR ALKALI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
DENİZ MAH.PETROL OFİSİ CAD. NO: 43 -
DERİNCE/KOCAELİ

TEL: 90 (262) 239 22 70,

Fax:(0262)229 33 24

@= KORUMA KLOR ALKALI SAN. VE TİC AŞ. 'nin tescilli markasıdır.



03 Kasım 2021

03 Kasım 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Ünet SAZAK
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALI
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.
No:43 - DERİNCE/KOCAELİ
Tic. Sic. No: 564 000 7552
Tic. Sic. No: Derim 415